
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ») 

 

 

П Р И К А З 
 
16.08.2023г.                                                       № 01.01-02-281 

 

 

 

«Об утверждении унифицированной формы табеля учета использования 

рабочего времени в ФГБОУ ВО «ВГСПУ» (форма по ОКУД 0504421)» 

 

 

      

В соответствии с ч.4 ст. 91 Трудового кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом 

Министерства финансов РФ от 30.03.2015 г.  № 52н «Об утверждении форм 

первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, 

применяемых органами государственной власти», в связи с необходимостью 

учета использования рабочего времени, а также с целью контроля за 

соблюдением работниками установленного режима рабочего времени и 

получения данных об отработанном времени для расчета оплаты труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму табеля учета использования рабочего времени согласно 

Приложения № 1. 

 

2. Утвердить условные обозначения заполнения табеля учета использования 

рабочего времени согласно Приложения № 2. 

 

3. Руководителям структурных подразделений обеспечить своевременное 

предоставление табелей учета использования рабочего времени в 

бухгалтерию ежемесячно: 

 

- за первую половину месяца – в срок до 14 числа текущего месяца; 

 

- за полный  месяц – в срок до 25 числа текущего месяца. 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 г. 

 



5. Начальнику управления правовой и кадровой политики Кожановой И.П. 

довести настоящий приказ до сведения руководителей всех структурных 

подразделений. 

 

6. Начальнику отдела Web-технологий Штырову А.В. разместить образец 

табеля учета рабочего времени и условные обозначения на сайте ФГБОУ ВО 

«ВГСПУ». 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного 

бухгалтера Бахматову О.А. 

 

 

 

Ректор                                                                                    А.М. Коротков         

 


		2023-09-04T14:00:27+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"




